níže uvedených od prodávajícího kupuje do svého výlučného vlastnictvía zavazuje se prodávajícímu uhradit kupní cenu.

Článek IV.Kupní cena
1. Celková kupní cena za předmět smlouvy podle této smlouvy byla oběma smluvnímistranami sjednána ve výši 160 000,00 Kč, (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých).Plnění je osvobozeno od daně z přidané hodnoty dle § 56 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
2. Součástí kupní ceny je i započitatelná kauce ve výši 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíckorun českých), kterou kupující uhradila dne 4. 11. 2022.
3. Doplatek kupní ceny ve výši 150 000,00 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun

českých) uhradí kupující na bankovní účet prodávajícího uvedený v odst. 1. článku I.na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím. Splatnost daňového dokladuse stanovuje na 14  dnů od jeho doručení. Daňový doklad bude zaslán elektronicky,na předem dohodnutou e-mailovou adresu kupujícího.